
vzduchotechnika a klimatizace, centrální vysavače. prodej, servis, poradenství 

SMLOUVA O DÍLO 20223101 
na provádění preventivních kontrol, servisu, pravidelné údržby a oprav klimatizačních zařízení. 

I. Zhotovitel:

AIR CONIC s.r.o., 

Otakarova 10,370 01 České Budějovice IČO: 261 07 457 
DIČ: CZ26107457 
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 
číslo účtu: 247988639 / 0300 
kontakt:  
zastoupena - Mario Čermákem 
( dále jen zhotovitel) 

2. Objednatel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta zemědělská a technologická

Zastoupena : doc.RNDr. Petr Bartoš , Ph.D. 
Sídlo : Studentská 1668, 370 05 České Budějovice 

IČ: 60076658, DIČ : CZ60076658 
Bank. spoj.: ČSOB České Budějovice, 
č.účtu:104725778/0300 Místo plnění : Pavilon ZR FZT 

Na Sádkách 1780 
370 05 České Budějovice 

( dále jen objednatel) 

3. Předmět plnění:

Provádění preventivních kontrol, údržby, servisu a oprav klimatizačních zařízení, vzduchotechniky- VZT, 
požárních klapek a ventilátorů dle technologického postupu výrobce zařízeni v prostorách objednatele„ 

4. Cena:

Cena za dílo se stanovuje dohodou: 

a) paušální poplatek za udržování I ks venkovní a I ks vnitřní klimajednotky LG split v prostorách
odběratele prohlídky ročně

cena za sestavu 
cena 5ks 

890 ,- Kč bez DPH 
4450 - Kč bez DPH 



b) paušální poplatek za udržování I ks venkovní VRF a 5 ks vnitlnich klimajednotek v prostorách
odběratele ročně

cena za sestavu 
cena ]ks 

3200,- Kč bez DPH 
3200 - Kč bez DPH 

c) revize úniku chladiva ze systému dle ES o ochraně ovzduší do 50kg chladiva v systému ročně
cena za systém 890,- Kč bez DPH 
cena za 4 systémy 3560.- Kč bez DPH 

d) paušální poplatek za udržování 1 ks požární klapky v prostorách odběratele ročně
cena za klapku 300,-Kč bez DPH 
cena za 96ks 28800-Kč bez DPH 

e) paušální poplatek za udržování I ks větrací jednotky s rekuperací Dospel v prostorách odběratele
ročně

cena za jednotku 
cena za 9 ks 

4120,-Kč bez DPH 
37080-Kč bez DPH 

j) paušální poplatek za udržováni větráni chráněné únikové cesty (CHÚC) v prostorách odběratele
ročně 

cena za jednotku 
cena za 9 ks 

540,-Kč bez DPH 
4860-Kč bez DPH 

g) paušální poplatek za udržování ventilátort, Rosenberg a Sytemair v prostorách odběratele ročně

cena za ks 
cena za 6 ks 

Celková cena preventivních kontrol 

220,-Kč bez DPH 
1320 -Kč bez DPH 

82 910,- Kč bez DPH 

h) ostatní náklady oprav včetně náhradních dílú, spotfebního a instalačního materiálu, chladiva, pomocné
konstrukce(lešení nad 3m).A také náklady na pracovní cesty související s pfrdmětem plnění.
T51účtování těchto nákladzt podléhá schválení objednavatele a bude fakturováno zvlášt'.

Tyto činnosti nad rámec pravidelné preventivní údržby budou účtovány za aktuálně platné ceny firmy 
AIR CO NIC s.1: o. pro aktuální období 
standartní pracovní hodina servisního technika 
přesčasová pracovní hodina servisního technika 

dopravní náklady 

5. Fakturace
Zhotovitel je oprávněn fakturovat: 

320,-Kč/h 
560,-Kč/h 

16,-Kč/km 

a) položky dle 4.a-4.g cena v Kč+DPH dnem následujícím po provedeni kontroly
b) ostatní náklady(ND, vícepráce, opravy, cestovné atd) po schválení vyúčtování objednavatelem+ DPH
c) pohotovostní servisní zásahy budou fakturovány samostatně nad rámec této servisní smlouvy za servisní

služby a za ceny použitého materiálu .

6. Termín provedených prací:

Preventivní prohlídky u sezonních klimajednotek v prvním čtvrtletí, tj. 1 x ročně. 
Kontrola provozu klimajednotek obsahzye pohotovostní servisní zásah kdykoliv během celého roku. 
V pNpadě poruchy je zhotovitel povinen dostavit se k objednavateli do 48 hodin od nahlášení poruchy. 



Hlásit je telefonicky  a následně písemně e-mailem  
Opravy je zhotovitel povinen zahájit do 3 dmt a ukončit do 7 dnů. Zhotovitel není v prodlení po dobu, po kterou 
nemůže opravu provést z dť1vodu prokázaného nedostatku náhradních díht na opravu. Zhotovitel neodpovídá ani 
za škody, které by objednavateli z tohoto d11vodu vznikly a to ani při výpadku nebo havárii zařízení. 

7. Povinnosti zhotovitele:

Provádět dílo dle bodu 3, 6 a neprodleně oznámit objednavateli okolnosti, které brání provádění oprav a údržby 
v dohodnutých termínech. 
Dále je povinen zaznamenávat všechny servisní prohlídky a opravy vzduchotechnických zařízení do evidence 
objednatele. 
Zhotovitel je povinen řídit se bezpečnostními předpisy objednavatele. 

8. Povinnosti objednatele:

Zajistit volný přístup servisní osoby zhotovitele do objektu a prostor souvisejících se servisní prací. 

9. Závěrečná ustanovení:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou. 
Kterákoliv ze smluvních stran ji může po dohodě doplnit případným dodatkem. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 1 ks stejnopisu po podepsání této 
smlouvy 

10. doba trvání smlouvy :

Na dobu neurčitou od 31.12.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce od podání. 

Zhotovitel: Objednatel: 

Mario Čermák doc. RNDr. Petr Bartoš, Ph.O. 

V Českých Budějovicích dne 31.12. 2022 






